

Beretning om årets gang i 2023.

I 2023 er der sket lidt forskelligt i foreningen.

Vi har fået en ny og mere overskuelig hjemmeside, hvilket jeg personlig er glad for, da jeg synes den er nemmere at finde rundt på.

Vi har skiftet system tilbage til conventus, så vi har regnskab og medlemsregistrering samlet i et system og ikke 2 forskellige systemer, som var problemet med holdsport og Billy.

Regnskabet er blevet mere overskueligt at finde rundt i.

Dog har vi også haft en kasserer, der mere eller mindre har trukket sig fra sin post og overladt regnskabet til mig (formanden).

Vi har for første gang afholdt skydesportens dag, der blev afholdt lørdag den 14. oktober 23, det resulterede i nye medlemmer i vores skydeafdeling.

Vi afholdte denne sæsons gymnastik opvisning i søndags den 17. marts. Dog havde vi kun vores egne børnehold, mor/far – barn og spring/rytme hold og 2 gæstehold fra Sandved-Tornemark IF. Men selvom vi ikke havde lige så mange hold på gulvet, blev det alligevel en god dag med en masse forskelligt gymnastik.

Gymnastikken holder afslutning løbende, børnegymnastikken holder afslutning i morgen onsdag den 20. marts, voksenholdene stopper løbene fra denne her uge.

I weekenden den 22.-24. september, var vores forening værter for landsmesterskabet i Petanque. En weekend hvor ca. 70 petanque spillere fra hele landet spillede og hyggede sig om petanque. En stor tak til vores petanque afdeling for at have gjort en ekstra indsats, for at det blev en hyggelig weekend, for de spillere der var til stede.

Vores MTB-hold har været på lidt forskellige ture rundt omkring på Sjælland. De gange jeg har været forbi dem, mens jeg alligevel var ude med hunden, virker det som om de har et rigtig godt sammenhold, og tager gerne nye cyklister/medlemmer under deres vinger.

De fleste afdelinger holder sommerpause indtil uge 37, men der er stadig aktivitet hos petanque, krocket, disc golf og MTB.

Efter sommerferien vil vi igen prøve at få bueskydning op og kører igen.

Til sidst vil jeg gerne sige tak til vores medlemmer, der går på et af foreningens hold.

Samt en stor og hjertelig tak skal lyde til alle vores fantastiske instruktører, der uge efter uge møder op og yder en indsats for vores medlemmer. TAK for jer!

Formand Liza Maegaard Vestberg